0601 7B6 002 - GWX 13-125 S

Material number
EAN
Boite carton

Capot de protection

Poignée supplémentaire Vibration Control

Dimensions de I'emballage (longueur x
largeur x hauteur)

Tension, électrique

Données Techniques

Caractéristiques techniques
Puissance absorbée nominale
Régime a vide

Puissance débitée

@ meule

Plateau de poncage souple, @
Brosse boisseau, @

Dimensions de I'outil (longueur)
Dimensions de 'outil (hauteur)
Poids

Interrupteur

Information sur les bruits/vibrations
Niveau de pression acoustique
Niveau de puissance acoustique

Incertitude K

0601 7B6 002
3165140962292

v

v

v

160 x 395 x 140
mm

230V

1.300 W

2.800 — 11.500 tr/min
700 W

125 mm

125 mm

75 mm

297 mm

103 mm

2,4 kg

2 voies

91 dB(A)
102 dB(A)
3dB
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0601 7B6 002 - GWX 13-125 S

Information Ventes

Positionnement

B Productivité élevée et grande endurance dans la catégorie 1 300 W - avec présélection de vitesse et X-LOCK

Avantage utilisateur

B Progression de travail rapide grace au puissant moteur de 1 300 W avec constante électronique et a la présélection de vitesse
B Changements d’accessoire rapides et pratiques grace au systeme d’encliquetage sans clé X-LOCK
® Protection améliorée de I'utilisateur grace au systeme KickBack Control et a la poignée Vibration Control
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